
Salta,
30/11/2023

Resolución de Decanato 1154 / 2023 - EXA -UNSa
Rivera Giralda, Yuletshy Katerine - SOLICITA RECONOCIMIENTO DE
ASIGNATURAS - EXPTE Nº 467/2023
De: EXACTAS-Departamento de Despacho de Alumnos

-.

»r/,al ;
í-1" '! •.· ..~
4A2%73.2235, Eis.

-

VISTO La solicitud y documentación, presentada por la alumna Rivera Giralda, Yuletshy Katerine­
D.N.I. Nº 95608127, mediante la cual solicita reconocimiento de Asignatura aprobada en la Carrera
de INGENIERIA Civil (Facultad de ingeniería) con la que corresponde a la Carrera de Licenciatura
en Análisis de Sistemas (plan 2010) que se dicta en esta Facultad y

CONSIDERANDO:

Lo aconsejado por la asignatura interviniente y el dictamen final de la Comisión de Carrera.

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

R E S U E L V E:

ARTICULO 1°.- Otorgar a la alumna Rivera Giralda, Yuletshy Katerine - D.N.I. Nº 95608127
reconocimiento de Asignatura aprobada en la Carrera de Ingeniería Civil (Facultad de ingeniería)
con las que corresponde a la Carrera de Licenciatura en Análisis de Sistemas (plan 201 O) de esta
Unidad Académica, de acuerdo al siguiente detalle:

RECONOCIMIENTO TOTAL

LICENCIATURA' EN INGENIERIA CIVILANÁLISIS DE SISTEMAS
(Plan 2010) (Facultad de Ingeniería)

ANÁLISIS MATEMÁTICO 1

1

Por Análisis Matemático 1

ARTICULO 2º.-Notifiquese a la alumna Rivera Giralda, Yuletshy Katerine. Vuelva a la Dirección de
Alumnos para su registro y notificación. Cumplido, ARCHIVESE.

cr/Get

tillad·.
Esp. Alejandra Paola del Olmo
Secretaria de Coordinación Institucional
Facultad de Ciencias Exactas-UNSa

«ns
Mag. GUSTAVO DANIEL GIL

DECANO
FACULTAD DE CS. EXACTAS- UNSa

1/1


